
 
お客様各位 

アートセッティングデリバリー株式会社 
 

ヤマトホームコンビニエンスから”アートセッティングデリバリー”に社名が変わりました 

2025年１月１日付でアートグループの完全子会社となったことにより、社名および商品名・商品ロゴ
を下記の通り変更いたしましたのでお知らせいたします。 

 
これまで提供してきましたサービス内容や営業体制は、変わりなく継続させていただくとともに、今後
はアートグループが培ってきた技術力と品質を融合させ、お客さまにはサービスの提供を通じて、これ
まで以上に「感動」をお届けし、より良い暮らしの実現に貢献してまいります。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

旧（2024年12月31日以前） 新（2025年1月1日以降）

社名 ヤマトホームコンビニエンス株式会社 アートセッティングデリバリー株式会社

商品名 らくらく家財宅急便 家財おまかせ便

商品名 わたしの引越 わたしの引越


